C ONTENTS

02
04

06

08

14

40

46
48
50

TS 6 F BELEEMBEADKIBICDOWVWT
AcTiviTy ReporT BREHOBEHIBN
BUDBHZERET DIV

rit=f@ut HERO'S TOKYO 2023, Ffg !
~HABUOHER, Y UIAF TTEAN! !

B
SRHEREAERETT & RIBMNEE
EESRAE RS g BN R
i E X A3 SEALEAN 2340 demuEA @2 EERRET] OR4
BI{RIERE & EHE chHXﬁ&Ef&ﬁi EEBIRTIV—-TEANED
XYRNT—=OZEDULTHHEINESLPTVWELEZDLD i
HaEsEA Bee ME #H—

PO EE NE -FEERUD
IREMCLE (M1 lF T

15 [gs]
S716 FENE - BEEALY — € RBHBE
ETADEZ & RFEFDEBABEZEEDHIC
ITITHOE A B Y R— ey y— Yo P US—Fo— FiE EE
SEREE BREELEEREEaR WA B2
LERE BERUEEREEER ANTT @

25 NLBWE, & TEEMR k) ICLWhITHIET 3H
~ &6 EENERHKE CHBELFEOEE AN RO SN T NS
HREAS BAHE T VS SR 208 =Py i
BEZEELTOERS
REEANDEBRIEE ESHRDOEERE
HEBIBEASKELS BER AKX BER
CEEHR SHEELEEREEaS AIEER)
32 HIHBITIRE - EEEEN R E DBEEREENDEIBHIEICES(L
~&T6 FEEERHNE CREEABLOEE (AN RO SN TS
TUHAS 03 2 =7 EEm g B AR

fibi~=>

28

37 BEZEELLTOERS
IR EN DN BT D ESHRDEERE
MR AEES BEE =ab HE
(CEFEE BEELEEEEESS AIZER)

==

Y=z BEHFOLLE BN11TE
EEEFEISERCHELTI &
r=xr&U. @E#’é!{é"é“h‘.i hU. .
FEEEEA HEHKEBATESES THAEMR, Z2HET
HemIbEA HREe (paEe) 2R T &R

BEHOEIM BEEXEMEANDRGENLRZIE

ST EEDEEREICHITT
BEEER ST FREEELEMBEICHD ZHREENDHAICDOWT (BFEW) /

ST FREYEEME 2ERERTIEES SHESE) OBEWNCDOWT
EEREE

HhBEDTEED, =
HAREUEA
L2EASBUEAREERES
https://www.keieikyo.com
OENDED D HEBUHERO’S
http://www.shafuku-heros.com
TEHSBUEARESTSES
http://www.zenkoku-skk.ne.jp

3

(SR> ot S at ok
P IR7ZC7T ORI

3 e 3

b

N}

KEIEIKYO March 2024 1



